
 

 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

17 июня 2021 года  № 2-4 
               

Санкт-Петербург 

 

О внесении изменений в учетные данные 

 

В связи с личными заявлениями членов участковых комиссии с правом 

решающего голоса избирательных участков №№ 1151, 1158, 1162 Беловой 

(Шамро) Марины Игоревны, Головлевой (Гибадуллиной) Гульнары Раисовны и 

Максутовой (Смирновой) Татьяны Тимуровны на основании копий 

свидетельств о заключении брака, Территориальная избирательная комиссия  

№ 6 (далее – Комиссия) решила: 

1. Считать фамилию члена участковой комиссии с правом решающего 

голоса избирательного участка № 1151 Беловой Марины Игоревны – Шамро 

Марина Игоревна. 

2. Считать фамилию члена участковой комиссии с правом решающего 

голоса избирательного участка № 1158 Головлевой Гульнары Раисовны – 

Гибадуллина Гульнара Раисовна. 

3. Считать фамилию члена участковой комиссии с правом решающего 

голоса избирательного участка № 1162 Максутовой Татьяны Тимуровны – 

Смирнова Татьяна Тимуровна. 

4. Внести необходимые изменения в учетные данные, содержащиеся  

в Государственной автоматизированной системы Российской Федерации 

«Выборы». 

5. Выдать новые удостоверения членам избирательных комиссий  

с правом решающего голоса избирательных участков №№ 1151, 1158, 1162 

Шамро М. И., Гибадуллиной Г. Р., Смирновой Т. Т. 

6. Опубликовать решение на сайте Комиссии  

в Информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

7. Направить копию решения в участковые комиссии избирательных 

участков №№ 1151, 1158, 1162. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 6                                Д. А. Майорова  

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 6                           М. М. Ивашкевич 

 


